
Uchwała Nr XX/125/2016 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Ostródzkiemu pomocy rzeczowej na remont 
drogi powiatowej nr 1224N Rumienica - Lewałd Wielki - dr P 1255N ( Dąbrówno) 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz 
art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. jedn. Dz. U. 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Ostródzkiemu polegającej na przekazaniu 
mieszanki stabilizacyjnej z kruszywa łamanego z przeznaczeniem na remont drogi 
powiatowej nr 1224N na odcinku Lewałd Wielki – Odmy. 

§ 2 

Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 
Dąbrówno na 2016 rok w wysokości 9.077,59 (dziewięć tysięcy siedemdziesiąt 
siedem złotych 59/100) złotych.  

§ 3 

Szczegółowe warunki pomocy określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą 
Dąbrówno a Powiatem Ostródzkim. 

§ 4 

Upoważnia się Wójta Gminy Dąbrówno do zawarcia porozumienia, o którym mowa  

w § 3. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


